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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. január 22-
én (hétfő) 1100 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó  Erika
képviselők (5 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szöllősi Csaba mb. jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Tímár  Judit  alpolgármester,
Halbländer József képviselő (2 fő)

Egyéb meghívottak részéről: Cziczinger Zsolt 

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. A mai ülés a napirend fontosságára tekintettel telefonon került
összehívásra. Megállapítja,  hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika képviselőt, amely javaslattal a Képviselő-testület 5 igen szavazattal,
tartózkodás nélkül egyetért.
Bemutatja a Képviselő-testület azon tagjainak Szöllősi Csaba mb. jegyzőt, akik
a január 14-i képviselő-testületi ülésen nem vettek részt. A mb. jegyző a közös
hivatal felállásáig fogja végezni a jegyzői feladatokat.
Javaslatot tesz az ülés napirendjére. Javasolja, hogy a Képviselő-testület tűzze
napirendre a „Megújuló energia alapú villamos energia, kapcsolt hő és villamos
energia, valamint biometán termelés” című pályázat benyújtását.



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

5/2013.(I.22.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  január  22-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ „Megújuló energia alapú villamos energia, kapcsolt hő és villamos energia, 
     valamint biometán termelés” című pályázat benyújtása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Bejelentések.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ „Megújuló energia alapú villamos energia, kapcsolt hő és villamos 
     energia, valamint biometán termelés” című pályázat benyújtása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri Cziczinger Zsoltot a napirendi pont
előterjesztésére.

Cziczinger  Zsolt: A  településről  elszármazottként  egy  éve  foglalkoztatja  a
gondolat, hogy mi az a fejlesztés, ami Kunbajára hozható. A községben nincs
nagy  vállalkozási  terület,  de  vállalkozók  vannak.  Napelem  parkban
gondolkodott.  A Széchenyi  iroda  keretein  belül  volt  kiírás,  Bányai  Gábor,  a
Bács-Kiskun  Megyei  közgyűlés  elnöke  is  támogatta  a  projektet.  Ebben  a
térségben a legmagasabb a napsütéses órák száma. Sokan szeretnének egy ilyen
projektet  megvalósítani.  Most  gyorsan  kellene  cselekedni.  2020-ig  az
energiatermelés 14 %-a zöldenergia lesz. Egy erőmű 600.000 kW-ot termel, az
1-5.  évben  20  millió  Ft-ot  termelne.  A DÉMÁSZ a  termelt  energiát  átveszi
32,18 Ft/kWh áron.
A beruházás  bekerülési  költsége  350.371.665,-  Ft,  a  szükséges  önerő  15 %.
Ennek meg kell lenni a támogatási döntésig, kb. február 20-ig. A közbeszerzési
eljárásban a  polgármesternek 3 pályázatíró céget  kell  meghívni.  A meghívás
után ajánlatot adnak, a legolcsóbb fogja megkapni és bonyolítani a pályázatot. A
szerződéskötés és a pályázat  leadása után kb. 7-10 nappal lesz döntés.  15 %
önerővel  rendelkezni  kell.  Előleg  lehívásra  van  lehetőség.  Az  önrész
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visszafizetése  3  év  alatt  történik,  de  készült  kimutatás  a  10  év  alatt  történő
visszafizetésre is.
A beruházás befejezése szeptemberben várható. Októbertől 2 hetes próbaüzem
lehet, az utolsó negyedévben pedig megindulna a termelés. Az éves fenntartási
költség 1,8 millió Ft. Ez önfenntartó beruházás, amit 5 évig kell működtetni. Az
amortizáció 15 év. Ilyen beruházás nemigen lesz a közelben.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az ötlet nagyon jó a településnek. A
helyrajzi  számokat  látva  az  önkormányzatnak  is  lesz  feladata.  Ezek  az
ingatlanok bérbe adott ingatlanok. Le kell ülni a bérlőkkel tárgyalni.
85  %  intenzitású  a  pályázat.  A  saját  forrás  50  %-át  az  EU  Önerő  Alaptól
igénylik, a másik 50 %-ra hitelt kell felvenni. Javasolja, ha hitelt vesznek fel, és
nincs még bevétel a beruházásból, kérjenek türelmi időt a visszafizetésre.

Franzné Lakner Éva polgármester: A kérelmet 52 millió Ft-ról írta. A felét egy
év múlva fizetnék vissza, a többire pedig halasztást kért. Év végi elszámolások
lesznek,  év  végén  egy összegben  fizetnének.  Pozitívan fognak  a  kérelemhez
hozzáállni, és reméli a pozitív elbírálást is.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Hitelígérvényt kapnak, faktorált hitel
lesz,  ami  az  önkormányzat  költségvetését  nem fogja  terhelni,  míg  nem lesz
bevétel az eladott energiából.

Cziczinger  Zsolt: A  pályázat  utófinanszírozású,  részszámlák  alapján  is  lehet
pénzt lehívni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  kifizetéseket  ütemezni  kell.  A
pályázat biztosít előleget, ezt tudják forgatni. Úgy kell megkötni a szerződést,
hogy az előleg lehívása után fizetnek. Helyi vállalkozókat be tudnak vonni a
munkákba?

Cziczinger  Zsolt: Amíg nem tudják,  hogy ki  a  fővállalkozó,  nem tud erre  a
kérdésre válaszolni. A beruházás kb. egy hónap alatt elkészül.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A beruházási költségekben benne van,
hogy  a  napelem  parkot  a  DÉMÁSz-hoz  be  kell  kötni,  a  rákötés  költsége
szerepel-e itt?

Cziczinger Zsolt: Igen, szerepel a költségekben a rákötés költsége.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A beruházás kapcsán több dologra kell
figyelni,  így  a  tervezésre,  az  előkészítésre.  Olyan  műszaki  ellenőrt
alkalmazzanak,  akivel  együtt  tudnak  dolgozni.  Olyan  projektmenedzser,
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pénzügyi szakember is kell ide, aki a közelben lakik, aki az önkormányzatnál
elkészíti  a  támogatásigényléshez  szükséges  feladatokat.  Adminisztratívan  is
feleljen meg. Ez a pályázat egy felkészült embernek is feladja a leckét.

Cziczinger Zsolt: Ötletgazdaként Ő fog közvetíteni az Önkormányzat felé.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Olyan  emberre  van  szükség,  aki
minden feladatot el tud végezni.

Dr.  Lovas  László képviselő: Hol található a  terület,  ahová a  napelem parkot
tervezik?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  terület  a  sörházi  út  és  a  sánc  között
helyezkedik el.  A földbérleteket rendbe kell  tenni,  mert  nincsenek rendben a
szerződések.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Az ingatlankatasztert  is rendbe kell
hozni.
A napelem parkban hány embert tudnak majd foglalkoztatni?

Cziczinger Zsolt: Egy emberre lesz szükség, aki őrzi a területet, füvet nyír stb. A
napelem park bekamerázott terület lesz.

Franzné Lakner Éva polgármester: A közfoglalkoztatás keretein belül szeretnék
megoldani a terület őrzését.

Cziczinger Zsolt: Számolnak rongálási kárral is, ami tetemes lehet, de biztosítva
lesz, és oda kell figyelni rá.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Közbeszerzéssel  történik  a
pályázatírás. Meg lehet majd ismerni a pályázatot? Az önkormányzat számára
fontos költségek benne legyenek.

Cziczinger Zsolt: Természetesen meg lehet ismerni a pályázatot.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  képviselők  véleményét  az
elhangzottakkal kapcsolatosan.

Szabó Erika képviselő: Széleskörű tájékoztatást kaptak a pályázatról, támogatja.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Kielégítő  válaszokat  kaptak  a
pályázattal kapcsolatban. A település számára fontos dolog egy ilyen pályázat,
ha még árbevételt is tud produkálni, az még pozitívabb.
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Franzné Lakner Éva polgármester: Megköszöni a lehetőséget, hogy Cziczinger
Zsolt Kunbaját kereste meg a pályázati lehetőséggel. Biztosan van benne némi
kockázat, de kockázat nélkül nem jutnak előbbre.
Javasolja, hogy a határozati javaslatot a Képviselő-testület fogadja el, és hozza
meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

6/2013.(I.22.) öh.  H a t á r o z a t
„Megújuló energia alapú villamos energia, 
kapcsolt hő és villamos energia, valamint 
biometán termelés” című pályázat benyújtása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
KEOP-2012-4.10.0/C „Megújuló energia alapú villamos energia, kapcsolt hő és
villamos  energia,  valamint  biometán  termelés””  című  pályázati  konstrukció
keretében pályázatot nyújt be.

1. A pályázat megvalósítási helyszínének helyrajzi száma:
Kunbaja belterület 1015 hrsz.
Kunbaja belterület 1016 hrsz.
Kunbaja belterület 1017 hrsz.
Kunbaja belterület 1018 hrsz.
Kunbaja belterület 1019 hrsz.
Kunbaja belterület 1020 hrsz.
Kunbaja belterület 1021 hrsz.
Kunbaja belterület 1022 hrsz.
Kunbaja belterület 1023 hrsz.
Kunbaja belterület 1024 hrsz.
Kunbaja belterület 1025 hrsz.
Kunbaja belterület 1028 hrsz.

2. A Projekt megnevezése:
Kunbaja  Község  Önkormányzatának,  Megújuló  energia  alapú  villamos
energia, kapcsolt hő és villamos energia, valamint biometán termelése.

3. A pályázati konstrukció száma:
KEOP-2012-4.10.0/C,  „Megújuló  energia  alapú  villamos  energia,
kapcsolt hő és villamos energia, valamint biometán termelés” konstrukció

4. A tervezett beruházás teljes beruházási költsége:
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350.371.665,- Ft Bruttó

5. A tervezett beruházás elismerhető bekerülési költsége:
350.371.665,-,- Ft Bruttó

6. Az önkormányzati saját erő összege:
52.555.750,-  Ft  Bruttó  amelynek  50%-a  EU  Önerőalapból  utólagosan
kerül finanszírozásra.

7. A KEOP forrásból származó támogatás igényelt összege:
297.815.915,- Ft Bruttó

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a KEOP
forrásból  nyújtott  támogatás  elnyerése  esetén  az  önkormányzati  saját
forrás összegét a költségvetésében elkülöníti.

A képviselő-testület  felhatalmazza Franzné Lakner Éva polgármestert  a
pályázattal összefüggő dokumentumok aláírására, az üggyel kapcsolatos
intézkedések  megtételére,  kompetens  résztvevők  meghívására,
szerződések aláírására

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
Határidő: folyamatos

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Bejelentések.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Cziczinger  Antal  vállalkozó  megkereste,
miszerint bontott cserepet vásárolna az önkormányzattól. A Képviselő-testület
korábban meghatározta a  bontott  cserép árát  (40 Ft/db).  Ezt  az árat  sokallja,
mivel Baján 20 Ft/db az ára. Kéri, hogy ugyan ennyiért értékesítsék részére a
bontott cserepet.
Támogatja a kérést, nem nagy összeg lenne. Javasolja a Képviselő-testületnek,
hogy járuljon hozzá, hogy Cziczinger Antal részére 20 Ft/db áron értékesítsék a
bontásból származó cserepet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

7/2013.(I.22.) öh.  H a t á r o z a t
Bontásból származó cserép értékesítése
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A  Képviselőtestület  úgy  határozott,  hogy  a  tulajdonában  álló  épületek
bontásából származó tetőcserepeket egységesen 20 Ft/db egységáron értékesíti,
és felhatalmazza a polgármestert,  hogy az értékesítéssel  kapcsolatos ügyviteli
teendőket elvégezze, dokumentumokat aláírja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1148 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester            mb. jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Barnáné dr. Jámbor Dominika
képviselő
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